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Contractors have asked the following questions on the subject RFQ. The questions and answers will
be distributed to all contractors currently in consideration for award of this contract.

Question 1 Will the copyrights clause be deleted?

Set 19

Answer: Yes

Question 2 When should the offeror make its assertion of Limited Rights Data? With the

Set 19 proposal or during contract negotiations?

Answer: With the proposal. However, As per FAR 52-227-14 Rights in Data — General, the

Government shall have unlimited rights in—
(i) Data first produced in the performance of this contract;”

Therefore, any data first produced for the purpose of this procurement can not be
marked as “Limited Rights Data.”

Sandia is required by the Department of Energy to add this clause and we have no
discretion regarding the use of this clause.

Please feel free to contact me if you have any comments or questions.

Carolyn David
Sandia Contracting Representative



	 

